> duna

8.00 Hiradé 8.20 P'amende - Roma
kultira 8.50 Ot kontinens — magazin-
misor 9.20 Lola-sor. 10.10 Végte-
len szerelem - sor. 11.00 Csalad-ba-
rat — szolgaltaté magazin 12.35 Jamie
30 perces kajai — gasztrosor. 13.00
Déli harangsz613.01Hirad613.50 Doc
Martin olajra lép - brit drama, 2003
15.20 Erdészhaz Falkenauban - sor.
16.20 A mult arnyékaban - sor. 17.15
Charly, majom a csaladban - sor18.10
Ridikul —n6i talkshow 19.00 Hirado
19.35 Végtelen szerelem — sor. 20.25
Maradj talpon! — miiveltségi vetélke-
dé 21.30 Csak szinhaz és mas semmi
- sor. 22.30 Hetvenkedem — Demijén
Ferenc-koncert 0.20 Kend - sorsolas
0.30 Tisztességtelen ajanlat — am. ro-
mantikus drama, 1993

O duna world

8.30 Ridikl - néi talkshow 9.25 Né-
met nyelv(i hirek 9.30 Kinai nyelv(i hi-
rek 9.350rosz nyelv(i hirek9.45 Rejté-
lyes XX. szazad 10.15 Iskolapad 10.40
EI6 egyhaz 11.00 Katolikus kronika
11.30 Isten kezében 12.05 Angol nyel-
v(i hirek 12.25 Kedves hazug — magyar
tévéfilm, 1982 14.00 Hiradé 14.20 Ko-
sar 14.45 Ruzs és selyem 15.15 Rejté-
lyes XX. szazad 15.45 Esély 16.10 P'a-
mende 16.40 Ot kontinensIZ10 Duna-
anzix — dokf.-sor.17.30 Szenes Ivan ir-
ta 18.20 Csalad-barat - szolgaltaté
magazin 20.00 Kivansagkosar — valo-
gatas 21.00 Onok kérték - kivansag-
miisor 22.00 Hirad6 22.30 Maradj tal-
pon! — m{iveltségi vetélkedd 23.30 Ri-
dikal 0.25 Kulturdlis hiradé 0.55 Min-
denki akadémigja

Erv erdély tv

8.30 Magyar vildag 9.00 Hirad 9.30
Népzene 10.00 NGiszeszély 10.30
Kultircsepp 11.00 Hirad6 11.30 Har-
gita-magazin 12.00 Sajtéprés 13.00
Lakatos Ivan: A szép akasztott — dokf.
14.30 Brassai magyar adas 15.30 Ze-
ne 16.00 Hirad6 16.15 Kés Kéroly Aka-
démia: Mindennapi torténelem 17.30
Hirado 740 (zelits 146 Egészséges
percek 17.50Kcnyvajan|o 17.55E letké-
pek 18.00 Zene 18.30 Aktudlis 19.00
Hirad619.30 Euronews — hirek a nagy-
vilagbol 20.00 Mérlegen 20.30 Erdélyi
torténetek 21.00 Hiradé 21.30 Retro
kavéhaz 22.00 Utazas a Balaton ko-
riil - dokf.-sor.22.30 Hirad 23.00 Ak-
tudlis 23.30 Erdélyi torténetek 24.00
Retro kavéhaz 0.30 Utazas a Balaton
kortl - dokf.-sor.

7 rtvl

8.00 Tévéhirado 8.45 Sport 8.50 Baj-
noktorténetek 9.00 Letelepedve a

Kar patokban — dokf.-sor9.30 Televizi-
6s vasarlas 9.50 Felfedezni Romaniat
10.00 Rendkivtili kiadas12.00 Televizi-
s vasarlas 12.30 Romania parlament-
je 13.00 Kézelebb hozzad — magazin-

miisor 13.30 A térképen tul - magazin-

misor 14.00 Tévéhiradé 15.10 Cim-
ke nélkiil — kisebbségi magazin 16.00
Eu ropolis - magazinm(isorI700 Té-
véhirad6 17.30 Kozvetit6k — talkshow
18.30 Beszélj helyesen! 18.40 Tokéle-
tes és tokéletlen - talkshow 20.00 Té-
véhiradé 20.50 Sport 21.00 Rendki-
villi kiadas 22.30 Romania-dosszié -
dokf.-sor.23.00 Tévéhirad 23.55 Ap-
répénz 24.00 Bajnoktorténetek 0.05
Nichita Stanescu-emlékm(sor

== rtl klub

8.35 RTLHirad6 9.05 Fdkusz 9.45
Magyarul Baléval 10.20 Asztro-Show
11.25 Top Shop 13.15 EgészségKala-
uz 13.55 Story Extra - sztarmagazin
14.30 A kis menyasszony — sor.15.05
Ejjel-nappal Budapest - sor. 16.25
A konyhafénok VIP — Az izfaktor17.55
Story Extra - sztdrmagazin 18.25 F6-
kusz -kozszolgélatimagazin 19.00
RTL Hiradé 19.55 A konyhafénok VIP
- Azizfaktor 21.30 Ejiel-nappal Bu-
dapest - sor. 22.50 Baratok kozt -
sor. 23.25 A Showder Klub bemutat-
ja: Edes harmasban 0.55 RTL Hirado

[RITIL]

9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacso-
racsata 11.00 Isten aldjon, Esperanza!
- s0r.12.00 A széllit6 — sor.12.55 Ha-
zug csajok tarsasaga - sor. 13.50 Se-
gitség, bajbanvagyok! 14.45 A gya-
nu arnyékaban 15.40 Showder Klub
16.35 Az élet csajos oldala - sor.
05 Baratok kozt —sor. 17.35 Gor-
don Ramsay — A konyha 6rd6ge18.35
Hagyijal f6zni! - f6zém(isor 19.35 Se-
gitség, bajban vagyok! 20.30 A gya-
nd arnyékaban 21.30 Hagyjal f6z-
ni! 22.30 RTL Hirad6 23.00 Showder
Klub 24.00 Baratok kozt — sor.

rcfl i+

8.00 Balazs Show - talkshow 9.00
Televizids vasarlas12.00 Hétvégi f6-
z6cske — gasztroshow 13.25 Csen-
getett, Mylord? - sor. 14.30 Balazs
Show - talkshow 15.05J6ba ratok —
2 epizdd 16.05 Hupikék tor pikék —
rajzfilmsor. 1705 GyGzike Show —
valésagshow 18.00 Ménika — Akibe-
széléshow 19.00 Kungfu Panda -
rajzfilmsor.20.05 Jébaratok - 4 epi-
z6d 22.05 Csengetett, Mylord? — sor.
23.10 Halld, hallé! - sor23.50 Benny
Hill Show 0.30 Fekete vipera - sor.
1.10 Hallé, hallé! - sor.

pro tvantenal

i

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik
- szbrakoztaté magazin13.00 ProTv
Hiradé 14.00 Eletleckék — sor. 15.00
La Maruta - kdzéletimagazin 1700
Pro Tv Hiradé 18.00 Mit mondanak a
romanok? —szoérakoztaté vetélkedd
19.00 ProTvHiradé 20.00 Sporthi-
rek 20.20 Id6jaras-jelentés 20.30 Te-
hetséges romanok - tehetségkutatd
show-mlisor 23.30 Céges buli—am.
vigjaték, 2011, fsz.: Ed Helms, John C.
Reilly, Anne Heche, Isiah Whitlock Jr.
1.15 Mit mondanak a romanok? — sz6-
rakoztatd vetélkedd

@
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8.10 Kanadai raktararverések 8.35
Az alkukiraly 9.00 Hogyan csinaljak?
9.30 Hogyan készilt? 10.00Tul él6-
par-baj 11.00 Autdkereskeddk 12.00
Az igazi prémvadaszok 14.00 Alaszka,
a legvégs6 hatar 16.00 Brit raktarva-
daszok16.30 Kanadai raktararverések
700 Azalkukiraly 17.30Bakik a Fold
kortl 18.00 Autdkeresked6k 19.00
Hogyan csindljak? 19.30 Hogyan ké-
szilt? 20.00 A farmmenték 21.00
Gyilkos mez6 22.00 O. J. Simpson ar-
tatlan? 23.00 Bakik a Fold koriil 23.30
Kerékagybaj 24.00 Halalos mestersé-
gek 1.00 Méregvadaszok

PA tv2

720 Mokka — magazinm(isor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas 11.45
Astro-Vilag 13.00 Tények délben -
hirm(isor 13.30 NCIS: Los Angeles -
sor. 14.35 Walker, a texasi kop6 — sor.
15.40 Gyilkos sorok — sor. 16.45 Ana
harom arca-sor. 17.50 Fatmagtil -
sor. 19.00 Tények - hirm(sor 20.25
Annyit ésszel, mint erével! — jatékshow
22.00 Rio 2 — am.—kanadai animaci-
6s kaland-vigjaték, 2014 23.45 Hello
Hollywood - riportmagazin Navai Ani-
kéval 0.35 Hligom, nem hiigom — am.
vigjaték, 2001

rtl Iim2/petsfi tC-) cool

700 Televiziés vasarlas10.00 Medi-
copter 117 — A légiment6k - sor.
10.55 A mentalista - sor.11.50 Vész-
helyzet - sor. 12.45 Sliders - sor.
13.40 Medicopter 117 - A légimentdk
- sor. 14.35 Cobrall - 2 epizéd
16.30 CSI: A helyszinel6k — 2 epi-
z6d 18.20 Gyilkos Uigyek — sor.19.15
CSI: Miami helyszinel6k - sor. 20.10
A mentalista - sor. 21.05 Castle -
sor. 22.00 A kabalapasi —am. ro-
mantikus vigjaték, 2007, fsz.: Dane
Cook, Jessica Alba, Dan Fogler23.50
Gyilkos elmék — 2 epizdd

FILM:Z film-]-

700 Televiziés vasarlas 10.00 Bo-
hékas nyomozas - am. akcid-vigja-
ték 11.50 A kabelbarat — am. feke-
te komédia 13.40 Tiszta tigy — am.
krimi 15.50 Vak végzet — am. akcio-
film 17.30 Pénzvonat — am. akcio-
vigjaték, 1995 19.40 Tulél6k viada-
la —am.—dél-koreai sci-fi akcidfilm,
2013, fsz.: Chris Evans, John Hurt,
Song Kang-ho, Tilda Swinton, Octavia
Spencer 22.00 A kaptar: Tulvilag -
am.—brit-német sci-fi akcid-thriller,
2010 23.50 Robotzsaru 2 — am. sci-
fi akcio-thriller, 1990

m

6.00 Figyel6 — hirm(sor 8.00 Jo reg-
gelt! — sz6rakoztaté magazin Razvan-
nal és Danival 10.55 Televizids vasar-
l&s 11.15 11 6rai baratok — szérakozta-
t6 magazin 13.00 Figyel6 — hirmisor
14.00 2K1 - szérakoztato vetélkedd
16.00 Figyel6 —hirm(isor 100 Kéz-
vetlen hozzaférés 19.00 Figyel6 — hir-
misor 20.30 Van Helsing — am. akcid-
kalandfilm, 2004, fsz.: Hugh Jackman,
Kate Beckinsale, Robbie Coltrane, Ri-
chard Roxburgh 23.00 Van humorod
- sz6rakoztatd vetélked$1.15 Van Hel-
sing — am. akcié-kalandfilm

discoveryecho t H viasat history

9.35 Dollarmilliomos amerikai her-
cegnék 10.25 Orillt talalmanyok 10.50
Osszeeskiivés11.40 A torténelem leg-
nagyobb csalasai12.30 K6zépkori ha-
lottak 13.20 Dollarmilliomos ameri-
kai hercegndk 14.10 A Tudor-kori ott-
honok alattomos gyilkosai 15.15 Mi-
toszvadaszok 16.10 Tiltott torténe-
lem 700 Hitler Kelet-Poroszorszaga
17.50 Oriilt talalmanyok 18.20 Muize-
umi rejtélyek 1910 A Tudor-kori ott-
honok alattomos gyilkosai 20.15 Mi-
toszvadaszok 21.10 Tiltott torténe-
lem 22.00 Boleyn Anna utols6 napjai
23.10 Szép remények

€) viasat3

8.40 Jobaratok - 2 epizod 9.30 Szi-
vek szallodaja - 2 epizéd 11.20 Sti-
lusparbaj Lakatos Markkal 11.55 Gor-
don Ramsay — A pokol konyh&ja12.50
Monk — A fliigos nyomoz6 - 2 epizéd

14.50 NCIS - 2 epizéd 16.40 Castle -

2 epiz6d 18.35 Gordon Ramsay — A po-

kol konyhaja 19.35 Mig a halal el nem

valaszt - sor. 20.05 Az élet csajos ol-

dala - 2 epizdéd 21.05 Stilusparbaj La-
katos Markkal 21.35 Két pasi meg egy
kicsi —sor. 22.00 A csodalatos Pék-

ember —am. akci6film 0.55Ren dér-
akadémia 4 — am. akci6-vigjaték

story4

745 Leo, az oroszlan - rajzfilmsor.
8.15 Gyilkos sorok - 3 epizdd 11.30
Heartland — 2 epiz6d 13.30 Sziiletett
feleségek — 2 epiz6d 15.30 FelUjit-lak
- hazatalakité misor 17.55 Murdoch
nyomozo6 rejtélyei - 2 epizéd 20.00
Az utolsé zsaru - sor. 21.00 Eskiidt
ellenségek: Blinds szandék — sor.
22.00 A zsaruk becstilete — am.—-né-

met krimi, 2008, fsz.: Edward Norton,

Colin Farrell, Noah Emmerich, Jen-
nifer Ehle, Jon Voight, John Ortiz
0.45 Eskiidt ellenségek: Blinds szan-
dék - sor.

X~ axn

710 NCIS: Los Angeles — 2 epizdéd
9.10 NCIS: New Orleans - sor.10.10
CSI: Cyber helyszinel6k — sor. 11.10
Heartland - sor.12.10 NCIS: Los An-
geles — 2 epizéd 14.10 NCIS: New
Orleans —sor. 15.10 Heartland -
sor. 16.10 CSI: Cyber helyszinel6k —
sor. 710 NCIS: Los Angeles - 2 epi-
z6d 19.10 NCIS: New Orleans - sor.
20.10 CSI: Cyber helyszinel6k - sor.
21.05 Kékproba — 3 epizod: Atverés;
Pillangd; Lehetettvolna 23.50 Dr.
Csont -2 epizéd 2.00 Kékproba -
3 epizdéd

HB® hboatv

7.50Hatartalan szerelem — gérog ro-
mantikus drama 9.50 Mentéexpe-
dici6 — am.-brit sci-fi kaland-dra-
ma 12.10 A kis herceg - francia ani-
maciés kalandfilm 13.55 A csend ki-
ralynéje — német-lengyel dokf.15.20
Kotéltanc — am. életrajzi dramal7.25
Filmek és sztarok 18.00 Hatartalan
szerelem - gorog romantikus drama,
201520.00 Tabu - sor.21.00 X-Men-
kezdetek: Farkas —am. sci-fi akcié-
kalandfilm, 2009 22.45 Prédara var-
va —am. thriller, 2015 0.15 Az ajtén
tal = am. horror, 2016

=1 eurosportl

700 Kerékparozas — De Panne-i ha-
romnapos verseny, Belgium 8.00
Sznuker - Kinai Nyilt Bajnoksag, Pe-
king, 4. nap 8.30 SznUker — Kinai
Nyilt Bajnoksag, Peking, negyeddon-
t6, é1613.00 Kerékparozas — De Pan-
ne-i haromnapos verseny, Belgium
14.30 Sznlker — Kinai Nyilt Bajnok-
sag, Peking, negyeddontd, él6 18.00
M(ikorcsolya-vb - Helsinki, Finnor-
szag, rovid tanc, kdr, ism./él6 22.15
Sznuker - Kinai Nyilt Bajnoksag, Pe-
king, negyeddontd 24.00 Miikorcso-
lya-vb — Helsinki, Finnorszag, néi kir,
révid tanc

(Dml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délelétt (ben-
ne: 11.35 Minden tudas 12.35 Itt-
hon vagy!') 13.50 Ma délutan (benne:
14.35Uni628 - eurdpai uniés magazin
15.35 Kosar - fogyasztévédelmi ma-
gazin 16.35 Minden tudas - innova-
ciés magazin 17.35 Itthon vagy! - tu-
risztikai magazin18.35 Szemtél szem-
be) 18.54 Ma este (benne: 19.00 Hir-
ado 20.05 Kosar 20.30 Hirad6 22.35
Vilaghirado) 22.56 Ma éjjel (benne:
23.00 Hiradd) 0.20 Angol nyelvi hirek
0.30 Német nyelv(i hirek 0.40 Orosz
nyelv(i hirek 0.50 Kinai nyelvi hirek

O

8.00 Rajzfilmek 9.05 Disney Junior

9.55 Rajzfilmek 10.55 Allatkert a ha-

tizsakban - dokf.-sor.11.25 Hetedhét
gyerekhiradé 11.35 Rajzfilmek 12.45
Akvarium Stage Pass 13.25 Kicsia

bors, de erés - sor. 13.55 Rajzfilmek
16.40 Allatkert a hétizsakban — dokf.-
sor. 710 Rajzfilmek 740 Gyerek-
versek I745 Hetedhét gyerekhiradd

18.00 Rajzfilmek 19.25 Disney Juni-

or 20.15 Rajzfilmek 21.10 Tuti gimi -
sor. 22.05 Holnap tali - sor.22.25 En
vagyok itt! 23.35 Odaat - sor. 0.25
Akvarium Stage Pass

hiri% hir tv

6.50 Reggeli jarat — kozéleti magazin

10.00 Sznobjektiv11.00 Hirad6 11.30
Televizios vasarlas 12.00 Vetitd: Tus-
keirtok — dokf. 13.00 Hirad6 13.30
BBC Reporters - riportmagazin14.00
Reggeli jarat plusz — kozéleti magazin
14.30 Egyenesen 16.00 Hirad6 16.30
Lapzarta 700 Csorte — kozéleti ma-

gazin 18.00 Hirad6 18.30 Eurdpai hir-
adé 19.00 Newsroom 20.00 Hiradé
20.30 Egyenesen raadas 22.00 La-
totér 22.30 Célpont 23.00 Hiradd
23.30 Lapzarta 24.00 Alinda - koz-

életi magazin 1.00 Hirado

706 ATV Start! 9.30 Start+ 9.55 Tv
torna 10.05 Férum 10.35 Televizios
vasarlas 11.25 Egyenes beszéd 12.25
Televiziés vasérlas 12.45 Laci ba-

csi konyhaja 13.25 Vilaghirado 13.45
Start+ 14.10 Televiziés vasarlas 15.15
KrizShow 16.20 Televizids vasarlas
16.50 700-asklub 17.15 Rendkivi-
li interju 745 Forum 18.40 Tv-torna
18.45 Hirad6 19.15 A nap hire 19.45
Hiradé 20.25 Egyenes beszéd 21.25
Kabarépéntek 22.25 Hirad6 23.00 Vi-
laghiradé 23.20 Tv-torna 23.25 Hir-
ad6 24.00 Hazahtiz6 0.50 A nap hire

ECHOTV

8.00 Hattér-kép 9.00 Bongész6 9.30
Zenedoboz10.00 Kibesz¢1510.30 EI6
orokség 11.00 Latokor 11.30 Légkor
12.00 Analizis 13.00 Hirad6 13.30 Vi-
déki korkép 14.05 Hazahiizé 15.00
Hirad$15.15 EInémult harangok15.30
Napi aktudlis 16.30 Zenedoboz 1700
Hiradé 17.30 Angard 18.30 Kibeszélé
- kozéleti mlisor 19.00 Hiradé 19.30
Pont akultdrardl - kulturdlis hirad6
20.00 Napi aktualis - kozéleti maga-
zin 21.00 Hirad6 21.30 Mélymagyar
22.30 Korkeép itthonrél 23.00 Hiradd
23.30 Epitészet 21 24.00 Mélyma-
gyar 0.55 Hazahtiz6





